№181 от 12.02.2016
СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Постановление администрации города Сердобска

	09.02.2016
	48
	О подготовке документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для строительства ЛЭП-10 кВ от ПС-110/10 кВ «Зубринка» до проектируемой РТП-10/0,4 кВ в г.Сердобск Сердобского района Пензенской области расположенной в границах кадастровых кварталов: 58:25:0180101:4, 58:32:0010215:252, 58:32:0010215:15, 58:32:0010215, 58:32:0010215:16, 58:32:0020601, 58:32:0020602, 58:32:0020603, 58:32:0020604

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2016 № 48

г. Сердобск
О подготовке документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для строительства ЛЭП-10 кВ от ПС-110/10 кВ «Зубринка» до проектируемой РТП-10/0,4 кВ в г.Сердобск Сердобского района Пензенской области расположенной в границах кадастровых кварталов: 58:25:0180101:4, 58:32:0010215:252, 58:32:0010215:15, 58:32:0010215, 58:32:0010215:16, 58:32:0020601, 58:32:0020602, 58:32:0020603, 58:32:0020604

В соответствии со ст. 45  Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Генерального директора ООО «Сетевая компания» И.В. Пугачева, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ООО  «Сетевая компания» разрешить подготовку документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории для строительства ЛЭП-10 кВ от ПС-110/10 кВ «Зубринка» до проектируемой РТП-10/0,4 кВ в г.Сердобск Сердобского района Пензенской области расположенной в границах кадастровых кварталов: 58:25:0180101:4, 58:32:0010215:252, 58:32:0010215:15, 58:32:0010215, 58:32:0010215:16, 58:32:0020601, 58:32:0020602, 58:32:0020603, 58:32:0020604.

2.   Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Сердобска.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации                                                                                   И.А. Кирюхин

2